UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Theologia|| Iuridica,|| Sev Ius Civile Theologicvm,||

Fickler, Johann Baptist

Dilingæ, 1575

VD16 F 976

De scriptis hæreticorum.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-63414](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-63414)

iam hæretici neq; Dei cogitant timorem, ne- Hæreticos nī-
que interminatas talibus pœnas ex legum se- hil timoris
ntate considerantes, diaboli opusimplent, Dei habere,
& quosdam simplicium seducentes sancte fi opusque dia-
boli implere.
dei Catholicę & Apostolicę Ecclesię adulteras
collectas, & adultera baptismata latenter fa-
cunt: pietatis exultimauimus, per præfens no-
strum editum monere, eos qui tales sunt, qua-
tus & ipsi recedant ab hæretica vesania, & Dehortatio
nec aliorum animas per simplicitatem per-
dant, sed magis cōcurrant ad sanctam Dei Ec-
clesiam in qua recta prædicantur dogmata, &
omnes hæreses cum principibus suis anathe-
matizantur. Nosse enim volumus omnes, quia Hæretici ne
si de cetero aliqui inueniantur, aut contrarias colligat inter
collectas facientes, aut apud semetiplos colle- se contribu-
tiones,
tionem, nequaquā omnino eos ferimus, sed
domos, vbi aliquid delinquitur, sancte assigna-
mus Ecclesię: his autem qui colligunt aut apud
se colliguntur, ex constitutionibus pœnas in-
vari omnibus modis iubemus.

DE SCRIPTIS HÆRETICORVM.

THEODOS. ET VALENTIN. IMP.
in l. 3. C. de siim. trin. & fid. Cath. &c.

Cvncta scripta, quę Deum ad iracundiam Isti⁹ legis me-
prouocant, vel animas violant, ne in ho- minit etiā E-
minum quidem aures venire volumus. Quo- magrius Scho-
dam aut peruenit ad nostras pias aures, quos- phor. lib. 4.
Ss 3 dam Ecclesiast.

Hæreticorum
scripta Deum
ad iram pro-
uocant, ani-
masq; vio-
lant.

dam esse qui doctrinas quasdam conscrip-
tient, & emiserint ambiguas, nec exacte ac
omnia cōgruentes, expositę in Nicenā syno-
fidei ab his qui in eam & Ephesinā Synodis
conuenerunt sanctis Patribus, & à Cyrillo
memorię, qui magnę Alexandrinorū Ecclesi-
fuerat Episcopus, iubemus omnia istiūm
scripta, siue antehac siue nūc facta fuerint,
tissimum autem ea quę Nestorij sunt, incens
ac perfectissimo interitui mancipare, ita ut
nullius lectionē veniant: iis sane, quitalia
pta, vel eiusmodi libros habere & legere
nuerint, ultimum supplicium subiungantur.

IVSTINIAN. IMP. IN EDICT. AD
pop. Constantinop. &c.

Sancti Patres
cur in libros
haereticos di-
ligentē inqui-
sitionem
habuerint.

IN Ecclesia à sanctis Patribus plurima ini-
stio facta est in libros haereticorum, impo-
plenos impietate: hoc autē tunc faciebam. Chro-
tholicę Ecclesię doctores, ne simpliciora
gentes impia scripta à recta fide declinaretur,